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城市商圈系列 | 温州

1）温州城市商圈分布

2）生成假想商圈（半径500m）

3）叠加居住人口

4）叠加白天人口

5）商圈内数据一览
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温州城市商圈分布（全市一览）
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温州城市商圈分布（城区放大图）
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生成假想商圈（半径500m）
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叠加居住人口（1km网格单位）
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叠加白天人口（1km网格单位）
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商圈内数据一览（半径500m）

33265

25627

24127

23377

21126

20876

19093

18084

17354

16770

5091

3900

13488

290

2126

5

3766

3516

5643

1849

新桥商圈

安阳商圈

五马街商圈

广化商圈

玉海商圈

大堡底商圈

塘西商圈

客运中心商圈

蒲鞋市商圈

景山商圈

居住人口排名前十（低到高）

白天人口 居住人口

24127

4628

12656

12656

12656

12656

12196

13060

17354

16634

13488

6933

6372

6372

6372

6372

6282

6174

5643

5299

五马街商圈

东山商圈

绣山商圈

江滨商圈

南门商圈

鹿城其他商圈

灵溪商圈

昆阳商圈

蒲鞋市商圈

医学院商圈

白天人口排名前十（低到高）

白天人口 居住人口


